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UNIA EUROPEJSKA

Sąsiedzi w działaniu

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO


Giżycko, 23 lutego 2010 r.

WE.2110/3/2010

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ

i innych potencjalnych wykonawców

Dotyczy:

 postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania Pt. „Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku”. 


Numer ogłoszenia:  30226-2010; data zamieszczenia: 03.02.2010 r.
Odpowiedzi na pytania zadane 19- 23.02.2010 r., 
Pytanie nr 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający określił przedmiot zamówienia jako okna drewniane w kolorze białym, min. 3-komorowe. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc „3-komorowe”?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wymiany stolarki okiennej na okna drewniane z szybą zespoloną jednokomorową o współczynniku dla szyby U=1,1 (W/m2K) i dla całego okna U=1,4 (W/m2K) w kolorze białym, z blokadą obrotu klamki z zachowaniem jej zabytkowego charakteru.
Wyrażenie „nim. 3-komorowym” należy wykreślić.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu, wykonanie przez Wykonawcę robót budowlanych polegających na wymianie stolarki okiennej wraz z robotami towarzyszącymi jako termomodernizację budynku.

Odpowiedź:
Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeżeli robotami towarzyszącymi przy wymianie stolarki okiennej będą:

-Docieplenie stropu pod poddaszem nieużytkowym

- Docieplenie ścian zewnętrznych 
- Docieplenie stropodachu niewentylowanego.
Jeżeli roboty towarzyszące są inne niż ww. wówczas należy je wydzielić z szacowanej wartości wykonywanych prac.

Pytanie nr 3. 

Proszę określić czy kwota 1 000 000,00PLN łącznie ma opiewać na trzy budynki wraz 
z termomodernizacją i wymianą okien.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnianie warunku przez Wykonawcę w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej 3 robót budowlanych polegających na wykonaniu: termomodernizacji budynku i wymianie stolarki okiennej o wartości łącznej tych 3 robót co najmniej 1 000 000,00PLN. 

Pytanie nr 4.

Proszę o określenie na kogo ma zostać wystawiona gwarancja ubezpieczeniowa zapłaty wadium czy na Powiat Giżycki, Aleja 1 Maja 14, czy na Powiatowy Zespół Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych ul. Smętka 17.

Odpowiedź:

Gwarancja ubezpieczeniowa zapłaty wadium powinna być wystawiona na: 

Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku
Ul. Smętka 7
11-500 Giżycku
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